社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300-G1 區)

辦事處地址：300 新竹市民生路 193 號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777 傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 111年 8月 3日
發文字號：（111）麟字第 1009號
附件：

主旨：召開本區第 1 次區務會報，如說明，敬請準時出席，請查照。

說明：

   一、時間：8 月 18 日（星期四）下午 4 時報到，下午 4 時 30分開會。

   二、地點：芃華國際餐飲文化會館(新竹縣湖口鄉漢陽路 27 號 03-5970388)

   三、本次會議輪由第 8 專區謝愷心主席統籌策劃，所屬該區之分區主席、

       理監事、委員會主席、總監特別顧問、總監特別助理、總監助理

       （名單如附件）共同協辦負擔。

正本：前任總監、副總監、前總監、常務理事、常務監事、理事、監事、

      行政幹部、駐區總監特別顧問、總監特別顧問、總監特別助理、

      總監助理、專區主席、分區主席、委員會主席、分會會長、GLT 講師
副本: 瑞獅會刊委員會

理事長(總監)

國際獅子會 300-G1 區
區務會報承辦注意要點

（1）承辦單位應備事誼：場地布
置（開會用及報到用桌椅準備）、
開會鐘、萬國旗、國旗及獅子旗、
獅子會歌、單槍投影機及布幕、茶
水茶點招待準備
（2）協辦人員名單如下：（含負擔
部份餐費等）

no 會名 姓名 繳費 職稱 電話
1 新竹真愛會 謝愷心   專區主席 0978-816006
2 新豐會 余家集   分區主席 0933-086865
3 竹北會 楊順發 已繳 榮譽副總監/分區主席 0929-358299
4 新豐會 胡源和   總監特別顧問 0933-114939
5 新豐會 李吳興   總監特別顧問 0937-534438
6 新豐會 翁林謙   總監特別顧問 0910-257296
7 新豐會 謝錦場   總監特別顧問 0928-882819
8 新豐會 溫張石金   總監特別顧問 0910-172479
9 新豐會 田丁眷   總監特別助理 0930-696534
10 新豐會 方逸誠   餐飲推廣委員會主席 0928-633363
11 新豐會 吳宗賢   理事 0921-093847
12 新豐會 古清田   敘獎委員會新竹縣區主席 0932-117447
13 新豐會 余冠宏   校園教育委員會主席 0936-168108
14 新豐會 何沛昌   民俗活動委員會主席 0932-377091
15 新湖會 盧廷宏   總監特別顧問 0938-335428
16 新湖會 徐國俊   總監特別助理 0935-165559
17 鳳心會 林娟娟 已繳 國際禮儀委員會主席 0913-007455
18 鳳心會 張煒羚 已繳 全民防詐騙委員會新竹縣區主席 0954-029378
19 鳳心會 夏以蓁   女性會員發展委員會主席 0922-046483
20 新竹真愛會 林淑菁   節目活動委員會新竹縣區主席 0911-865717
21 新竹真愛會 翁鳳嬌   獅子會為兒童服務委員會主席 0918-603638
22 新竹真愛會 巫玉炤   捐血委員會新竹縣區主席 0927-148075
23 新竹真愛會 孫  足   保齡球運動委員會主席 0939-912928
24 山崎會 黃昱鈞 已繳 總監助理 0927-762527

25 竹北會 林啟賢 已繳 總監特別顧問 0910-157315

26 竹北會 范竹男 已繳 總監特別顧問 0988-138706

27 竹北會 陳俊雄 已繳 總監特別助理 0920-497708

28 竹北會 李炳宏 已繳 總監特別助理 0932-935786
29 竹北華興會 余成泉   關懷公共事務委員會主席 0932-117333
30 竹北華興會 郭振郎   總監特別顧問 0932-112218
31 竹北華興會 蔡松江   總監特別顧問 0975-085536
32 竹北華興會 林龍誠   總監特別助理 0925-528122
33 竹北華興會 鄭佳芬   獅子家庭委員會主席 0919-513188
34 竹北華興會 林文禮   理事 0928-578087
35 竹北華興會 劉又禎   推廣行銷獅子會委員會主席 0905-231986
36 竹北華美會 陳怡芳   總監特別顧問 0931-278896
37 竹北華美會 邱寶珠   總監特別顧問 0912-535481
38 竹北華美會 張碧蓮   總監特別助理 0933-266000

39 竹北華美會 賴添德   總監特別助理 0910-065255

no 會名 姓名 繳費 職稱 電話
40 竹北華美會 施鈞榮   理事 0958-939638
41 竹北華美會 莊國暘   品酒委員會主席 0982-000985
42 竹北華美會 田秀芳   兄弟會締盟推展委員會主席 0932-375995
43 新竹義消會 邱振原   青少年營及交換(YCE)委員會主席 0937-996365
44 新竹文教會 潘東豫   獅子大學教育長委員主席 0923-223675
45 新竹文教會 陳美仁   獅子大學副教育委員主席 0935-298806
46 竹北達興會 阮俊維   家扶委員會主席 0913-553360
47 竹北達興會 楊翔宇   領導才能委員會主席 0983-950810
48 竹北達興會 盧清郁   家庭會員發展委員會主席 0988-074035

請以上尚未繳納區務會報款項 2000 元之區成員盡快繳納謝謝

以上款項由分會通知及代收或通知獅友自行匯款至 G1 區

※匯款銀行帳號及戶名：

銀行代號：011-0347

銀行：上海商業儲蓄銀行新竹分行

帳號：34-102-000-216-184

戶名：社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會

匯款後請將匯款單上面註明繳交事項、姓名、電話，傳真 03-5311780 至 300-G1

區。

※ATM 轉帳

銀行代號：011

帳號：34-102-000-216-184

轉帳後請告知轉帳銀行及帳號末四碼

有疑問請來電 03-5311777 洽蔡純卿(0933-789543)，謝謝。